leggendosi nell ' Elenco le seguenti parole: Ab Ecclesia

Sanctae Mariae de Bovitio, porcum unum, et pumas vi-

ginti.... Ab Ecclesia Sanctae Mariae de Bovitio, spatularum

par unum.... Ab Ecclesiae Sanctae Justae de Bovitio, grani

cuppas novem.... Ab Ecclesia Sanctae Agnetis ejusdem loci,

grani quartarium unum, et cuppas tres.

Nella Chiesa di S. Maria Luigi Abate di S. Giovanni

in Ozanello e Rettore di essa Chiesa fondò l'Ospedale

eretto a Luogo-pio Ecclesiastico da Filippo Vescovo dei

Marsi ai 17 Gennaio dell' anno 1403, giusta la Bolla scritta

in carta pergamena, dalla quale pendono sette sigilli, esi-

stente nell' Archivio Vescovile dei Marsi.

t

III . Il Casale di Musciano situato al Sud-Est di Ajelli

(1) Item qualiter Ecclesia Parrochialis Sanctissimae Trinitatis sita

in ipsa terra Agelli, est diversa ab illa sita in dicto Casale Ajelli-vec-

chio, et ab aliis caeterorum Casalium praedictorum; quia ista sita est

proprie intra maenia, imo in ipsa platea dictae Terrae, et fundata fuit

postquam dicta Casalia, dictaeque Ecclesiae dicti territorii diruta, et

dirutae respective fuerunt, istiusque Ecclesiae Sanctissimae Trinitatis

fundatio caepta de anno 1477 circiter, et fabbrica fuit terminata anno

1479 circiter, de tempore quo dominium temporale dictae Terrae erat

penes D. D. Amalphi de familia de Piccolhominibus, et dominium spi-

rituale Marsorum Diocesis, erat penes Episcopum Ludovicum Senen-

sem, a quo dicta Ecclesia consacrata fuit. - Si leggono queste parole

nel processo indicato.

19
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a circa mezzo chilometro di distanza . In esso era edificata

la Chiesa di S. Martino, leggendosi nella Bolla di Clemente III .°

le seguenti parole: Sancti Martini in Molesiano:

nell' Elenco :
-

Ab Ecclesia Sancti Martini de Molesiano,

grani quartaria duo, et cuppas octo .

e

IV. Il Casale di Monte situato all ' Est di Ajelli a circa

tre chilometri di distanza sopra di un monte. In esso era

costruita la Chiesa dedicata a S. Pietro di cui ancora si

conoscono gli avanzi, ed indicata nell ' Elenco colle seguenti

parole: Ab Ecclesia Sancti Petri de monte, agnum

unum, vel haedum .... Ab Ecclesia Sancti Petri de monte,

par spatularum unum.

―

V. Il Casale di Ozzanello situato al Sud-Ovest di Ajelli

a circa un chilometro e mezzo di distanza , che avea la

Chiesa dedicata a S. Giovanni, giusta la Bolla di Clemente III . °

nella quale si legge: Sancti Joannis in Ozzanello;

e giusta l'Elenco nel quale sono registrate le seguenti pa-